DE INTERITV iſantium p Herodē.
Pioratus & ululatus multus Rachel plo-
rans filios ſuos & noluit confolari: quia
non ſunt.

DE REDITV Domini de Aegypto.

jeremias. Reuertere uirgo iſrael ad ciuitates tuas
defūcti ſunt. n. q̄ q̄rebant aīam pueri: ex
Aegipto uocauit filiū meū.

DE PERPETVA uirginitate m̄fis dñi.

zechielis. Conuerti me ad uiām portæ ſanctuarii.
exterioris quæ respiciebat ad orientem &
erat clausa & dixit ad me dominus porta

hec clausa est:& non aperietur:& uir nō
transibit per eam. quoniā dominus i gress
sus ē p ea & erit clausa.

DE Diuinitate ī hūanitate ei⁹ abscondita
Ieremias. Homo ē & quis eū intelliget.

P̄s. Quoniā tu es q̄ extraxisti me de uentre
spes mea ab uberibus m̄ris meæ ī te pie-
ctus sū ex utero.

P̄s. Accedet homo ad cor altum & exaltabi-
tur deus.

P̄s. Virgam uirtutis tuæ emittet dominus ex
syon dominare ī medio inimicorum tuorum.

P̄s. Ego aut̄ in uno gaudebo: exultabo ī deo
Iesu meo.

DE ACCEPtatione & unctōne dñi.

Isaias. Spiritus domini super me propter quod
unxit me & misit me euangelizare pau-
peribus prædicare captiuis remissionē &
cæcis uisum.

Idē. Ecce seruus meus suscipiā eum electus
meus cōplacuit sibi in illa anima mea de-
di spūm meū sup eum iudicium gentiū
proferet.

P̄s. Iurauit dominus & non pœnitabit eū: tu

P̄s

P̄s

Zachar.

Isaias.

Idē.

Idē

Idē

es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech.

Ps. Ego autem constitutus sum Rex ab eo super syon montem sanctum eius prædicans præceptū domini.

Ps. Dominus dixit ad me filius meus es tu ego hodie genui te.

DE TENTATIōe domini p diabolum.

Zacharias. Vidi Iesum sacerdotē magnum et stabat diabolus a dextris eius ut aduersaretur ei et dixit ad eū. imperet tibi deus diabolo q redemit israel.

DE ADVENTV dñi in humilitate.

I. Dicite filiæ syon ecce Rex tuus uenit tibi iustus et saluator paup sedēs sup asinā

Idē. Propter syon non tacebo propter israel non quiescam donec egredietur ut splēdor eius & saluator eius ut lampas.

Idē. Leuauerunt speculatores tui uocē suā simul laudabunt quia oculo ad oculum uidebunt.

Idē. Et ascendet sicut uirgultum coram eo & sicut radix de terra sitienti: non est species ei neque decor & uidimus eum & nō

erat aspectus eius & desiderauimus eum
despectum nouissimum virorum virū
dolorum & scientem infirmitatem & q-
si absconditus uultus eius & despectus.
unde nō reputauimus eū.

Idē. Dedi te in lucem gentiū ut sis salus mea
usque ad extremum terræ: Reges uide-
bunt & consurgent principes & adora-
būt dominū deū tuū & scūm israel q̄ ele-
git te.

Idē. Populus gentium qui ambulabat in te-
nebris uidit lucem magnam: habitanti-
bus in regione umbræ mortis lux orta ē
eis: paruulus natus est nobis & filius da-
rus est nobis.

Idē. Dicite filiæ syon ecce saluator tuus uenit
ecce merces eius cum eo & opus illius co-
ram illo.

Idē. Surge illuminare Ierusalem: quia uenit
lumen tuum & gloria domini super te
orta est: quia ecce tenebræ operient terrā
& caligo populos. super te autem oriet
dominus & gloria eius in te uidebit.

Jeremias. Tibi peccauimus expectatō israel saluator.

Idē.

Idē

Abacu

Zachari

in tempore tribulatōnis. Quare futurus
es: sicut colonus in terram: & quasi via-
tor declinans ad manēdum. quare fu-
rus es quasi uir uagus & qui non potest
saluare. tu autē in nobis es domine & no-
mē sāctum tuū inuocatū est sup nos ne
derelinquas nos domine deus noster.

Idē. Hic est deus noster & non æstimabitur
alter ab eo qui inuenit omnem uitam pru-
dentiæ & ostendit eam Jacob puerō suo
& israel dilecto suo post hæc in terris ui-
sus est & cum hominibus conuersatus ē.

Idē. Ecce dies uenient dicit dominus & uisi-
tabo Dauid germē iustū & hoc ē nōm
quo uocabūt eū dominus iustus noster
illud dominus est tethagrainaton.

Abacuc Loquere scribe uisum aperte & explana
eum super tabulis ut percipiānt qui lege-
rint eum: quia adhuc uisus procul appa-
rebit in finem & non mentietur si morā
fecerit expecta illum: q[uod]a ueniēs ueniet &
non tardabit.

Zacharias. Lætare filia syon: iubila filia Ierusalem:
ecce Rex tuus uenit tibi pauper sedens

- super asinam & pullū eius subiugalem.
- Pſ. Ego autem sū uermis & nō homo obrobrium hominū abiectio plebis.
- Idē. Omnes uidentes me deriserūt locuti sūt labiis & mouerūt caput.
- Pſ. Propter ueritatē & mansuetudinē & iustitiam ducet te mirabilē dextera tua.
- Idem. Miserere mei domine uide humilitatē meā de inimicis meis.
- Pſ. Egenus & pauper sum deus adiuua me.
- Pſ. Detorrente in uia bībit propterea exaltauit caput.
- Pſ. Vide humilitatem meā & erue me: q̄a le gem tuā nō sūt oblitus.
- Pſ. Credidi pp̄q̄ locutus sūt: ego aut̄ humiliatus sum nimis.
- Pſ. Domine nō ē exaltatū cor meū: neq; elati sunt oculi mei: neque ambulaui in magnis neq; i mirabilibus sup̄ me.
- Pſ. Domine iclina cælos tuos & descēde tāge mōtes & fumigabūt.

DE POTESTATE DOMINI.
ANNA MATER Samuelis primo regū.

Dominus dabit impiū primo Regi suo
et sublimabit cornu christi sui.

Micheas. Videbit et pascet gregē suum i ueritate
domini et i honorem noīs dei sui.

P̄s. Sedes tua deus i s̄æculū s̄æculi uirga dire
ctionis uirga regni tui.